De sancto Magno epo. Cap. xvij.

Magnus episcopus ex altino parentibus nobilissimis originē ducens: heremū ingressus: magne virtutis et sanctitatis euasit. qui postmodū sacerdos ordinatus desolata a logobar dis alitēsi vrbē et pene tota italia ad ciuitatē nostrā: quā olim heraclea dicebat: in sinu adriatico paludib' munita: se cōtulit. quo iob deuitandā barbaroz pestes innumerabiles vndiq; ciues declinauerat: et ibidē magn' scis exhortatiōib' lōge afflictos marie refouebat: a quibus p'specta ipsi integritate in ep̄m p̄mōt: quō sublimi dignitate elatus erat: tāto humiliter a seipso dep̄mebat: gregē suū celestib' pasceās: et optime gubernas: quā vice in spū: rapus p reuelationē monit' est: octo eccl'ias ea tempestate edificare. Prima petro apostolo: secunda raphaēli angelo: tertia saluatori: quarta gloriose vrgini: quā tunc dicitur maria forma:

Nicolaus confessor: ex piceno oppido: quod sancti angeli nuncupat: patre compagno: matre amata optimis quidē religionisq; cultorib': qui dum prole carerēt: ex voto barū apulie oppidum ad sanctū Nicolai profecti: paucito deuotionis officio: in patriā redierūt: et mor amata filiū peperit: quē ob sancti reuerentiā nicolai appellauerūt. Quū autem ad septēniūz quēnisset: ter in hebdomada cepit

De sanctis nuperrime canonizatis.

sa: nam in formoso ornatu ei apparuit: quin-
tam iohani baptiste: sextam zacharie: septi-
mam iustine: octavam. xii. apostolorum numero. Sal-
uatore et matre eius singulis earum scris singul-
latim apparuit: et loca edificacionum demo-
strantibus: suum ibidem surrecture venetiarum
vbi patrociniū fideliter promittentibus: qui
cimbis oia pandens: locis et signis prout mo-
nitus inuasis: cum suis obsequetissimis filiis:
vt tale tanq̄ fidum vbi patrociniū nascisce-
rentur: nō logo post tpe. eas honorificas ere-
xerunt. Sanctus vō magnus nō tam noie q̄
effectu dierū plenus et bonorum operū p̄fectus
est ad domini suorum mercedē laborū susceptu-
rus: et cū vberissimo oim fletu honorifice se-
pultus miraculis vinctus. Liii. corpus anno dñi
millesimo. cccv. pridie. non. octob. venetias in
ecclesia sancti hieremie translatus ē adhuc mira-
culis florens: et eadē dies sui ei⁹ honore celebrat.
De sancto Juone presb. et confes. Cap. xviii.

Iuone presb. et confes. Cap. xviii.
et p̄fessor natione britan-
nus: cilio iurta carne in-
dutus: et ve-

stibus que pauperes decent
religiosos: ieiunia ecclie pa-
ne et aq̄ p̄soluens: feria. iiii.
et sabbato insup ieiunabat:

et nihil circa horas canonicas p̄mitterebat:
dormiebat nisi necessitate cōpulsus: et super
nuda terra vel elledā nodosis v̄gis cōtextā:
libro bublic pro cervicali: et adeo hospitalis
erat: q̄ raro domi sine pauperib⁹ inueniabat:
quorum necessitatibus de bonis suis alacriter
suppeditabat: quodā die i cubiculo p̄ dies q̄n-
q̄ cū noctibus absq̄ cibo in cōtēplatiōe p̄se-
uerauit: nulla facie p̄ferēs macerationē: quo-
tidie nisi legitime spedit⁹ ita deuotissime ce-
lebrabat: q̄ die vna quidā glob⁹ magni splen-
doris circa corpus xpi et calicē in eorū eleua-
tiōe emicuit. Scelus aut mo i laudabilib⁹ vir-
tutum propositis vltimus diem feliciter per-
egit. vi. kal. nouembriis.